ankoenerji.com.tr
V4 - R0 -2023
TEMİZLİK
LİTYUM AKÜ
ÜRÜN KATALOĞU
EKİPMANLARI
2 Saa�e Şarj
6.000+ Çevrim Ömrü

GARANTİ
10 � 15 YIL
ÖMÜR BEKLENTİSİ
www.ankoenerji.com.trSAYFA  4
-   Solion Lityum Akülerde 5 Yıl Genel Garanti mevcuttur.
-   ANKO Enerji A.Ş. haber vermeksizin model ve özellik değişikliği hakkını saklı tutar.
-   Tüm ölçüler mm olarak yazılmıştır.
Farklı Kapasite ve Ölçüler İçin Lü�en
Bilgi Alınız.
Temizlik Ekipmanları
LiFePO4 Aküler
www.ankoenerji.com.trSAYFA  5
h
 B A1
 A
S2440F08CT040SM040LEDS0101 40  12,5
S2480F08CT080SM080LEDS0101 80    20
S24105F08CT105SM200LEDS0101 105    25
S2440F08CT040SM040LEDS0101 40  12,5
S2480F08CT080SM080LEDS0101 80    20
S24105F08CT105SM200LEDS0101 105    25
24V
24V
GERİLİM KAPASİTE AĞIRLIK
(V) (Ah)    (kg)
MODEL
S24160F08CT080SM200LEDS0201 160     37
S24210F08CT105SM200LEDS0201 210     50
S24320F08CT160SM200LEDS0201 320     65
S24160F08CT080SM200LEDS0201 160     37
S24210F08CT105SM200LEDS0201 210     50
S24320F08CT160SM200LEDS0201 320     65
24V
24V
GERİLİM KAPASİTE AĞIRLIK
(V) (Ah)    (kg)
MODEL
 B
 h
 A1
 A
 A2
Temizlik Ekipmanları
LiFePO4 Aküler
-   Solion Lityum Akülerde 5 Yıl Genel Garanti mevcuttur.
-   ANKO Enerji A.Ş. haber vermeksizin model ve özellik değişikliği hakkını saklı tutar.
-   Tüm ölçüler mm olarak yazılmıştır.
Farklı Kapasite ve Ölçüler İçin Lü�en
Bilgi Alınız.
www.ankoenerji.com.trSAYFA  5
S3680F12CT080SM080LEDS0201 80      30
S36105F12CT105SM120LEDS0201 105      38
S36160F12CT080SM200LEDS0201 160      -
S36160F12CT160SM200LEDS0202 160      -
S36210F11CT105SM200LEDS0201 210      -
S36315F11CT105SM200LEDS0201 315      -
S3680F12CT080SM080LEDS0201 80      30
S36105F12CT105SM120LEDS0201 105      38
S36160F12CT080SM200LEDS0201 160      -
S36160F12CT160SM200LEDS0202 160      -